
Gruyères, gare (- Bulle, gare routière)

263 Moléson - Gruyères (- Bulle)

 Arrêts
 Haltestellen

26303 26305 26307 26309 26311 26313 26315 26317 26321
R R T R T R T

  06:44  06:18   07:18   07:18   07:44   07:44   08:18   08:18   09:18Moléson-sur-Gruyères

  06:50  06:24   07:24   07:24   07:50   07:50   08:24   08:24   09:24Pringy, La Loue

  06:51  06:25   07:25   07:25   07:51   07:51   08:25   08:25   09:25Pringy, village

  06:55  06:29   07:28   07:29   07:55   08:28   08:29   09:28Gruyères, gare Quai B

  07:28   07:55   08:28   09:28Gruyères, gare Quai B

  07:31   |   08:31   09:31Le Pâquier-Montbarry, village

  07:34   |   08:34   09:34La Tour-de-Trême Ronclina

  07:36   |   08:36   09:36La Tour-de-Trême, Centre

  07:38   |   08:38   09:38Bulle, St-Denis

  07:44   |   08:44   09:44Bulle, gare routière

  07:58Gruyères, ville

  |Epagny, Prâ Dêrê

  |Epagny, aérodrome

  08:03Epagny, Les Gottes

14.12.25 - 12.12.26
TPF TRAFIC,  Service clients, Route du Vieux-Canal 6, 1762 Givisiez Validité/Gültigkeit :
service.clients@tpf.ch,  +41 26 351 02 00,   tpf.ch

"! #!

  07:55

 Arrêts
 Haltestellen

26319 26323 26325 26327 26329 26331 26333 26335 26337
R T R T R T R T R

  10:18  09:18   10:18  11:18   11:18   12:18  12:18  13:18  13:18Moléson-sur-Gruyères

  10:24  09:24   10:24  11:24   11:24   12:24  12:24  13:24  13:24Pringy, La Loue

  10:25  09:25   10:25  11:25   11:25   12:25  12:25  13:25  13:25Pringy, village

  10:28  09:29   10:29  11:28   11:29   12:28  12:29  13:28  13:29Gruyères, gare Quai B

  10:28  11:28   12:28  13:28Gruyères, gare Quai B

  10:31  11:31   12:31  13:31Le Pâquier-Montbarry, village

  10:34  11:34   12:34  13:34La Tour-de-Trême Ronclina

  10:36  11:36   12:36  13:36La Tour-de-Trême, Centre

  10:38  11:38   12:38  13:38Bulle, St-Denis

  10:44  11:44   12:44  13:44Bulle, gare routière
Gruyères, ville
Epagny, Prâ Dêrê
Epagny, aérodrome
Epagny, Les Gottes



Gruyères, gare (- Bulle, gare routière)

263 Moléson - Gruyères (- Bulle)

 Arrêts
 Haltestellen

26339 26301 26341 26343 26347 26345 26349 26351 26353
F F T R T R T R R

  13:41   14:18   14:18   15:18   15:18   16:18   16:18   16:44Moléson-sur-Gruyères

  13:47   14:24   14:24   15:24   15:24   16:24   16:24   16:50Pringy, La Loue

  13:48   14:25   14:25   15:25   15:25   16:25   16:25   16:51Pringy, village

  14:28   14:29   15:28   15:29   16:28   16:29   16:55Gruyères, gare Quai B

  13:52   14:28   15:28   16:28Gruyères, gare Quai B

  |   14:31   15:31   16:31Le Pâquier-Montbarry, village

  |   14:34   15:34   16:34La Tour-de-Trême Ronclina

  |   14:36   15:36   16:36La Tour-de-Trême, Centre

  |   14:38   15:38   16:38Bulle, St-Denis

  |   14:44   15:44   16:44Bulle, gare routière

  13:55Gruyères, ville

  14:00  |Epagny, Prâ Dêrê

  14:01  |Epagny, aérodrome

  14:03  14:00Epagny, Les Gottes

14.12.25 - 12.12.26
TPF TRAFIC,  Service clients, Route du Vieux-Canal 6, 1762 Givisiez Validité/Gültigkeit :
service.clients@tpf.ch,  +41 26 351 02 00,   tpf.ch

  13:52

 Arrêts
 Haltestellen

26355 26357 26359 26361 26363 26365 26367 26369
T R T R R T R R

  17:18  17:18   18:18   18:18   18:46   19:18   19:18   20:18Moléson-sur-Gruyères

  17:24  17:24   18:24   18:24   18:52   19:24   19:24   20:24Pringy, La Loue

  17:25  17:25   18:25   18:25   18:53   19:25   19:25   20:25Pringy, village

  17:29  17:28   18:28   18:29   18:57   19:28   19:29   20:29Gruyères, gare Quai B

  17:28   18:28   19:28Gruyères, gare Quai B

  17:31   18:31   19:31Le Pâquier-Montbarry, village

  17:34   18:34   19:34La Tour-de-Trême Ronclina

  17:36   18:36   19:36La Tour-de-Trême, Centre

  17:38   18:38   19:38Bulle, St-Denis

  17:44   18:44   19:44Bulle, gare routière
Gruyères, ville
Epagny, Prâ Dêrê
Epagny, aérodrome
Epagny, Les Gottes



Gruyères, gare (- Bulle, gare routière)

263 Moléson - Gruyères (- Bulle)

Explication des signes / Zeichenerklärung

Lundi-vendredi sauf fêtes générales / Montag-Freitag ohne allgemeine FeiertageR

Samedi, dimanche et fêtes générales / Samstag, Sonntag und allgemeine FeiertageT

14.12.25 - 12.12.26
TPF TRAFIC,  Service clients, Route du Vieux-Canal 6, 1762 Givisiez Validité/Gültigkeit :
service.clients@tpf.ch,  +41 26 351 02 00,   tpf.ch

15.-19.12. / 05.01.-13.02. / 23.02.-02.04. / 20.04.-10.07. / 27.08.-09.10. / 26.10.-11.12. sauf-ohne 15.05. / 04.06. / 08.12. 
Lundi-vendredi sauf fêtes générales / Montag-Freitag ohne allgemeine Feiertage
22.-31.12. / 16.-20.02. / 07.-17.04. / 15.05. / 04.06. / 13.07.-26.08. / 12.-23.10. / 08.12.
Lundi-vendredi sauf fêtes générales / Montag-Freitag ohne allgemeine Feiertage
15.-19.12. / 05.01.-13.02. / 23.02.-02.04. / 20.04.-10.07. / 27.08.-09.10. / 26.10.-11.12. sauf-ohne 15.05. / 04.06. / 08.12. 
Lundi-vendredi sauf mercredi / Montag-Freitag ausser Mittwoch
Fêtes générales / Allg. Feiertage
25.-26.12. / 01.-02.01. / 03.04. / 06.04. / 14.05. / 25.05. / 01.08.

"! 

#!

F



Gruyères, gare - Moléson-sur-Gruyères

263 (Bulle -) Gruyères - Moléson

 Arrêts
 Haltestellen

26336 26338 26340 26302 26342 26328 26344 26346 26304
R R R T R T

  07:18   08:18Bulle, gare routière

  07:19   08:19Bulle, St-Denis

  07:23   08:23La Tour-de-Trême, Centre

  07:24   08:24La Tour-de-Trême Ronclina

  07:27   08:27Le Pâquier-Montbarry, village

  07:33   08:33Gruyères, gare Quai B

  |   |Epagny, Les Gottes

  |   |Epagny, aérodrome

  |   |Epagny, Prâ Dêrê

  |   07:55   |Epagny, Prâ Dêrê

  06:33  06:03   07:03   07:33   07:33   |   08:03   08:07   08:33Gruyères, gare Quai B

  |  |   |   |   |   |   |   |   |Gruyères, ville

  06:34  06:04   07:04   07:34   07:34   |   08:04   08:08   08:34Pringy, village

  06:35  06:05   07:05   07:35   07:35   |   08:05   08:09   08:35Pringy, La Loue

  06:44  06:14   07:14   07:44   07:44   |   08:14   08:18   08:44Moléson-sur-Gruyères

  07:56Epagny, aérodrome

  07:58Epagny, Les Gottes

14.12.25 - 12.12.26
TPF TRAFIC,  Service clients, Route du Vieux-Canal 6, 1762 Givisiez Validité/Gültigkeit :
service.clients@tpf.ch,  +41 26 351 02 00,   tpf.ch

"! "! #!

 Arrêts
 Haltestellen

26348 26306 26350 26308 26352 26310 26354 26330 26312
R T R T R T R T

  09:18   10:18   11:18   12:18Bulle, gare routière

  09:19   10:19   11:19   12:19Bulle, St-Denis

  09:23   10:23   11:23   12:23La Tour-de-Trême, Centre

  09:24   10:24   11:24   12:24La Tour-de-Trême Ronclina

  09:27   10:27   11:27   12:27Le Pâquier-Montbarry, village

  09:33   10:33   11:33   12:33Gruyères, gare Quai B

  |   |   |   11:58   |Epagny, Les Gottes

  |   |   |   12:00   |Epagny, aérodrome

  |   |   |   12:01   |Epagny, Prâ Dêrê

  |   |   |   12:01   |Epagny, Prâ Dêrê

  09:33  08:33   09:33   10:33   10:33   11:33   11:33   12:05   12:33Gruyères, gare Quai B

  |  |   |   |   |   |   |   12:08   |Gruyères, ville

  09:34  08:34   09:34   10:34   10:34   11:34   11:34   12:11   12:34Pringy, village

  09:35  08:35   09:35   10:35   10:35   11:35   11:35   12:12   12:35Pringy, La Loue

  09:44  08:44   09:44   10:44   10:44   11:44   11:44   12:21   12:44Moléson-sur-Gruyères
Epagny, aérodrome
Epagny, Les Gottes

"! 



Gruyères, gare - Moléson-sur-Gruyères

263 (Bulle -) Gruyères - Moléson

 Arrêts
 Haltestellen

26356 26314 26358 26316 26360 26318 26362 26332 26334
R T R T R T R F G

  13:18   14:18   15:18Bulle, gare routière

  13:19   14:19   15:19Bulle, St-Denis

  13:23   14:23   15:23La Tour-de-Trême, Centre

  13:24   14:24   15:24La Tour-de-Trême Ronclina

  13:27   14:27   15:27Le Pâquier-Montbarry, village

  13:33   14:33   15:33Gruyères, gare Quai B

  |   |   |   16:00Epagny, Les Gottes

  |   |   |   |Epagny, aérodrome

  |   |   |   |Epagny, Prâ Dêrê

  |   |   |   |Epagny, Prâ Dêrê

  13:33  12:33   13:33   14:33   14:33   15:33   15:33   16:02   16:02Gruyères, gare Quai B

  |  |   |   |   |   |   |   16:05   16:05Gruyères, ville

  13:34  12:34   13:34   14:34   14:34   15:34   15:34   16:08   16:08Pringy, village

  13:35  12:35   13:35   14:35   14:35   15:35   15:35   16:09   16:09Pringy, La Loue

  13:44  12:44   13:44   14:44   14:44   15:44   15:44   16:18   16:18Moléson-sur-Gruyères
Epagny, aérodrome
Epagny, Les Gottes

14.12.25 - 12.12.26
TPF TRAFIC,  Service clients, Route du Vieux-Canal 6, 1762 Givisiez Validité/Gültigkeit :
service.clients@tpf.ch,  +41 26 351 02 00,   tpf.ch

 Arrêts
 Haltestellen

26320 26364 26366 26322 26368 26324 26370 26372 26326
T R R T R T R R T

  16:18   17:18   18:18   19:18Bulle, gare routière

  16:19   17:19   18:19   19:19Bulle, St-Denis

  16:23   17:23   18:23   19:23La Tour-de-Trême, Centre

  16:24   17:24   18:24   19:24La Tour-de-Trême Ronclina

  16:27   17:27   18:27   19:27Le Pâquier-Montbarry, village

  16:33   17:33   18:33   19:33Gruyères, gare Quai B

  |   |   |   |Epagny, Les Gottes

  |   |   |   |Epagny, aérodrome

  |   |   |   |Epagny, Prâ Dêrê

  |   |   |   |Epagny, Prâ Dêrê

  16:33  16:33   17:03   17:33   17:33   18:33   18:33   19:03   19:33Gruyères, gare Quai B

  |  |   |   |   |   |   |   |   |Gruyères, ville

  16:34  16:34   17:04   17:34   17:34   18:34   18:34   19:04   19:34Pringy, village

  16:35  16:35   17:05   17:35   17:35   18:35   18:35   19:05   19:35Pringy, La Loue

  16:44  16:44   17:14   17:44   17:44   18:44   18:44   19:14   19:44Moléson-sur-Gruyères
Epagny, aérodrome
Epagny, Les Gottes



Gruyères, gare - Moléson-sur-Gruyères

263 (Bulle -) Gruyères - Moléson

 Arrêts
 Haltestellen

26374
R

Bulle, gare routière
Bulle, St-Denis
La Tour-de-Trême, Centre
La Tour-de-Trême Ronclina
Le Pâquier-Montbarry, village
Gruyères, gare Quai B
Epagny, Les Gottes
Epagny, aérodrome
Epagny, Prâ Dêrê
Epagny, Prâ Dêrê

  19:33Gruyères, gare Quai B

  |Gruyères, ville

  19:34Pringy, village

  19:35Pringy, La Loue

  19:44Moléson-sur-Gruyères
Epagny, aérodrome
Epagny, Les Gottes

14.12.25 - 12.12.26
TPF TRAFIC,  Service clients, Route du Vieux-Canal 6, 1762 Givisiez Validité/Gültigkeit :
service.clients@tpf.ch,  +41 26 351 02 00,   tpf.ch



Gruyères, gare - Moléson-sur-Gruyères

263 (Bulle -) Gruyères - Moléson

Explication des signes / Zeichenerklärung

Lundi-vendredi sauf fêtes générales / Montag-Freitag ohne allgemeine FeiertageR

14.12.25 - 12.12.26
TPF TRAFIC,  Service clients, Route du Vieux-Canal 6, 1762 Givisiez Validité/Gültigkeit :
service.clients@tpf.ch,  +41 26 351 02 00,   tpf.ch

T Samedi, dimanche et fêtes générales / Samstag, Sonntag und allgemeine Feiertage

15.-19.12. / 05.01.-13.02. / 23.02.-02.04. / 20.04.-10.07. / 27.08.-09.10. / 26.10.-11.12. sauf-ohne 15.05. / 04.06. / 08.12. 
Lundi-vendredi sauf fêtes générales / Montag-Freitag ohne allgemeine Feiertage
22.-31.12. / 16.-20.02. / 07.-17.04. / 15.05. / 04.06. / 13.07.-26.08. / 12.-23.10. / 08.12.
Lundi-vendredi sauf fêtes générales / Montag-Freitag ohne allgemeine Feiertage
15.-19.12. / 05.01.-13.02. / 23.02.-02.04. / 20.04.-10.07. / 27.08.-09.10. / 26.10.-11.12. sauf-ohne 15.05. / 04.06. / 08.12. 
Lundi-vendredi sauf mercredi / Montag-Freitag ausser Mittwoch
15.-19.12. / 05.01.-13.02. / 23.02.-02.04. / 20.04.-10.07. / 27.08.-09.10. / 26.10.-11.12. sauf-ohne 15.05. / 04.06. / 08.12. 
Seulement le mercredi / Nur am Mittwoch
Fêtes générales / Allg. Feiertage
25.-26.12. / 01.-02.01. / 03.04. / 06.04. / 14.05. / 25.05. / 01.08.

"! 

#!

F

G




